CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

(3
PO á —

REQUERIMENTO Nº (/ X /2017

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito providencie e encaminhe cópias de documentos que

permitam identificar objetivamente quais unidades de Saúde estão regularmente

lotadas nos Prédios “Aristides Alves Pereira” e “Nassima Bussada Romero”, para fins

de fiscalização.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2017.

Maiá pia fd Pio da Silva Nary

Cimara Municipal Vereadora
És gariri ES

07 CEL 200

proOTOCSLO
Nº ii